
УКРАЙНА
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ

Про затвердження інформаційних 
та технологічних карток 
адміністративних послуг, 
що надаються через структурний відділ 
«Центр надання адміністративних 
послуг» Кубейської сільської ради

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 
адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання 
адміністративних послуг» Кубейської сільської ради та віддалені робочі місця, 
Кубейська сільська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської 
сільської ради та віддалені робочі місця (додаються).

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, ттто 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської 
сільської ради та віддалені робочі місця (додаються).

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційних та 
технологічних карток адміністративних послуг, що надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради та 
віддалені робочі місця, на офіційному сайті Кубейської сільської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради Узун А.І.


